
契約番号
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19

業者名

18

17

14

13

10

9

12

11

16

15

4
有限会社正野博文堂

3
株式会社サンクス

6
株式会社西村教材

5
株式会社ジャクエツ　大
津店

8
株式会社フレーベル滋賀

7
有限会社フジイスポーツ

落札額（税抜）

契約金額（税込）

住所
役職／氏名

契約方法

納入期限

指名競争入札

川島商店
2

株式会社カワシマ
1

設定（非公表）　　　

設けない　　　　　　

2020000556

入札予報

入札場所

入札日時 令和 3年 1月25日　　午前09時45分

日野町役場　3階301会議室

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

納入場所

概要

件名
第89-物生1号　地区公民館感染症対策用テント

日野町中道二丁目他

令和 3年 2月26日

イベント集会用テント2間×3間　17張（文字入）

1方幕2間　14枚

1方幕3間　 7枚

滋賀県　甲賀市水口町宇川　１３０７－４２

代表取締役　岡﨑　伸哉

滋賀県　日野町　大字松尾１丁目１５番地

川島克彦

滋賀県　甲賀市水口町　日電１－１５

代表取締役　山中　賢治

蒲生郡日野町　松尾二丁目２６番地

代表取締役　三星　勝

滋賀県　大津市　打出浜３丁目３３番地

店長　楡　喜生

滋賀県　彦根市　古沢町７１０番地５２

代表取締役社長　西村　忠生

滋賀県　東近江市池庄町　３４－１

代表取締役　藤井勝之

滋賀県　守山市伊勢町　８１番地１

代表取締役　内貴　肇


